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Załączniki do rozporządzenia 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

U P R O S Z C Z O N A  O F E R T A  R E A LIZ A C JI Z A D A N IA  P U B L IC Z N E G O

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranieł " oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niopobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

GMINA DĄBRÓWKA

2. Rodzaj zadania publicznego11 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy „MUKS Dąbrówka” ul Tadeusza Kościuszki 20A, 05-252 Dąbrówka. Numer 
F.widencii Uczniowskich Klubów Sportowych -  103. Adres email: biuro(a>muksdabrowka.nl, Tel: 512-266-744.

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

DARIUSZ LOREK TEL: 509-721-147 
DAMIAN STACHURSKI TEL : 512-266-744 
Adres email: biuro®.muksdabrowka.Dl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego „Zagraj z nami -  stosowanie zasad FAIR -  PLAY w życiu i sporcie”

2. Termin realizacji zadania publicznego21 Data 06.04.2019r. Data 17.06.2019 r. 
rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Zadanie na celu umożliwić młodych zawodników Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „MUKS Dąbrówka” 

grę w III lidze organizowanej przez Mazowiecki Związek Piłki Nożnej. Rozgrywki ligowe rozpoczynają się w kwietniu 2019 r. i 

kończą w czerwcu 2019 r. W ramach rozgrywek zawodnicy w dwóch grupach wiekowych rozegrają 20 meczów (10 w roli 

gospodarza oraz 10 wyjazdowych). W realizację zadania zaangażowane będą dwie grupy wiekowe (grupa młodzik zawodnicy 

urodzeni w roku 2007,2008, grupa orlik zawodnicy urodzeni w roku 2009,2010, 2011) łącznie ok. 40 osób oraz dwóch trenerów. 

Uczestnikami zadania są dzieci z terenu gminy Dąbrówka, którzy dzięki rywalizacji stale podnoszą swoje umiejętności gry, uczą się 

szacunku do przeciwnika, zaspokajają potrzebę bycia w ruchu, uczą się stosować zasady „fair play” na boisku i poza nim. 

Zadanie będzie realizowany na hali oraz boisku gminnym w Dąbrówce gdzie zawodnicy będą trenować dwa razy w tygodniu po 1,5 

h, przygotowując się do meczów. Mecze ligowe w roli gospodarza zawodnicy młodzików rozegrają na boisku w Wyszkowie, a

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



zawodnicy orlików w Zabrodziu. Wynika to z faktu, że w naszej gminie na ma boiska pełnowymiarowego do gry w piłkę nożną. 

Pieniądze, które uzyskamy, chcemy przeznaczyć na transport autokarowy na mecze ligowe wyjazdowe, zgodnie z harmonogramem 

(10 wyjazdów), zapewnienie pierwszej pomocy na meczach w roli gospodarza (10 szt.), wynajęcie boiska pełnowymiarowego w 

Wyszkowie dla grupy Młodzików (7szt. 5 meczów ligowych i 2 treningi), zakup 6 piłek do rozgrywania meczów ligowych (3 szt. dla 

grupy orlików, 3 szt. dla grupy młodzików), oraz opłacenie sędziego związkowego na meczach na własnym boisku (10 szt.)

Udział zawodników „MUKS Dąbrówka” w lidze pozwoli nam pozytywnie kształtować stosunek do szeroko rozumianej kultury 

fizycznej, wyrabiać nawyk regularnego podejmowania różnych form aktywności ruchowej oraz będzie jednym z elementów budowy 

lokalnego systemu szkolenia piłkarskiego.

Harmonogram meczów wyjazdowych do transportu autokarowego młodzików (5 szt.):

NOS1R Świt Nowy Dwór Mazowiecki -  MUKS Dąbrówka (112 km).

KS Legionovia Legionowo -  MUKS Dąbrówka (82km).

Orły Zielonka - MUKS Dąbrówka (50 km).

BUG Wyszków - MUKS Dąbrówka (44km).

PWKS Huragan Wołomin - MUKS Dąbrówka (44km).

Harmonogram meczów wyjazdowych do transportu autokarowego orlików(5szt.):

NOSIR Świt Nowy Dwór Mazowiecki -  MUKS Dąbrówka (112 km).

BUG Wyszków - MUKS Dąbrówka (44km).

KS Legionovia Legionowo -  MUKS Dąbrówka (82km).

FFA Warszawa -  MUKS Dąbrówka (86 km).

KS Wicher Kobyłka- MUKS Dąbrówka (50 km).

Kalkulacja kosztów

Transport na 10 meczów (706 km x 7,35 zł/1 km = 5200 z ł) .

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom 

osiągnięcia rezultatów 
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Udział dzieci w lidze sportowej 43 uczestników Lista obecności, dokumentacja fotograficzna

Rozgrywki meczowe
20 meczów, 10 w roli 
gospodarza,
10 meczów wyjazdowych

Lista obecności

Faktury za transport za mecze wyjazdowe

Podniesienie na wyższy poziom umiejętności 
ruchowych w różnych formach aktywności 
ruchowej w tym także z piłki nożnej.

Podniesienie umiejętności 
pozwalających rywalizować z 
zespołami przeciwnymi na 
równym poziomie.

Przeprowadzenie testów sprawnościowych 
pozwalających lepiej kontrolować postępy dzieci 
przed startem w lidze oraz po zakończeniu ligi.

Promocja Klubu oraz Gminy Dąbrówka po 
przez sport młodzieżowy.

Monitorowanie spotkań po 
przez prowadzenie statystyk, 
pisanie artykułów, robienie 
zdjęć, nagrywanie.

Zamieszczanie artykułów na stronie klubu, 
zamieszczanie filmików z meczu na stronie 
klubu oraz kanale youtube. Umieszczenie herbu 
gminy na stronie klubu oraz filmikach. 
Zamieszczenie relacji po zakończeniu ligi na 
stronie internetowej Urzędu Gminy w



Dąbrówce.
Jak najlepsze przygotowanie zawodników do 
udziału w lidze Mazowieckiego Związku 
Piłki Nożnej

Uzyskiwanie wyników 
adekwatnych do umiejętności 
i możliwości zawodników.

Zajęcie miejsca w górnej części tabeli.

Organizacja pozaszkolnego życia sportowego 
dla dzieci i młodzieży z Gminy Dąbrówka .

Zachęcenie jak największej 
liczby dzieci do aktywnego 
uczestnictwa w treningach.

Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania_____________________________________________________________________________

Klub „MUKS Dąbrówka” funkcjonuje od roku 2014. Od początku działalności prowadzi szkolenie z zakresu piłki nożnej. Od 2016

roku uczestniczy w rozgrywkach Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. W 2018 nasze dwa zespoły (orliki, młodziki) uzyskały 

promocję z IV do 111 ligi piłkarskiej. Mamy wieloletnie doświadczenie w realizacji zadań publicznych, rozliczanych w terminie. 

Realizacją zadania zajmie się zarząd klubu w formie wolontariatu, posiada on doświadczenie w realizacji tego typu zadań. Trenerzy 

posiadający uprawnienia trenerskie, przygotowanie pedagogiczne, kursy pierwszej pomocy, licencje Mazowieckiego Związku Piłki 

Nożnej oraz doświadczenie związane z pracą z dziećmi i młodzieżą. Do realizacji zadania przewidziano niezbędny sprzęt sportowy w 

tym: piłki treningowe, stroje ligowe, pachołki, oznaczniki, mini bramki, z których zawodnicy korzystają nieodpłatnie. Do organizacji 

wyjazdów oraz meczów domowych często włączają się rodzice młodych piłkarzy, którzy będą nas także wspierać przy realizacji tego 

zadania na zasadach wolontariatu.

Kalkulacja przewidywanych kosztów wkładu osobowego.

Łączna wartość wkładu osobowego w zadaniu wynosi 1 400,00 zł.

W tym: praca trenerów z uprawnieniami Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej na zasadach wolontariatu - organizacja i opieka nad 

dziećmi w trakcie meczów ligowych w roli gospodarza. 10 meczów x 3h -  przyjęta stawka - 20 zł/godzinę -  2 umowy po 15 

godzin/osoba -  łączna wartość umów -  600,00 zł.

Organizacja i opieka nad dziećmi w trakcie meczów ligowych wyjazdowych. 10 meczów x 4 h -  przyjęta stawka - 20 zł/godzinę -  2 

umowy po 20 godzin/osoba -  łączna wartość umów -  800,00 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Transport na m ecze (10 meczów) 5200 zł
2. Pom oc m edyczna na mecze ligowe (10 

m eczów ) 10x120 zł=1200 zł
1200 zł

3. W ynajem  boiska w W yszkow ie (7 razy) 
250 x7= 1750zł

1750 zł

4. Sędziow ie (10 m eczów )10x 100zł=1000 
zł

1000 zł

5. Piłki nożne do rozgryw ania meczów 
ligowych 6 szt. x 141,7 zł

850 zł

Suma w szystkich kosztów  realizacji zadania 10000 zł 10000 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego



oferenta(-tów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego;
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalegaf-ję)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych;
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)di z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z-Krajowym-ftejostrem Sądowym i / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

/*! I <Xht*.c. ............ ..

. V Ł ....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)

Data JS.,Qk.20jl

„MUKS DĄBRÓWKA’
Między szkolmy Uczniowski Klub Sportowy 

ul.Tadeusza Kościuszki 20 A 
05-252 Dąbrówka 
NIP 1251627151

teWax 29 757 81 52 / 512 26 67 44


